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RESPONSES TO REQUEST FOR INFORMATION QUESTIONS) 

 
The following Requests for Information (RFI) were received. 
 

1. QUESTION: Is special security clearance needed by the inspector? 
 
RESPONSE: The Backflow testing is done annually. Whoever gets the contract WILL 
NOT need to be badged because they only enter the sterile area once a year. Our plumber 
has been escorting Pural when they test the Backflows in the AOA. So, no special 
security clearance is needed, they will need to be escorted 
 

2. QUESTION: Is this for a 1 time only inspection and repair if needed? 
 
RESPONSE: The requirements call for annual testing. So that is correct, they inspect 
once and then repairs are done on an as needed basis. 

 
3. QUESTION: I want to know how many back flows that need to be tested and how much 

did you pay for the testing this year. It looks like this is for next year correct?  
 
RESPONSE: All 56 each, back flows will need to be tested.  The cost per each test on 
the previous contract was $131.00.   
 

 


